CINCUENTA Y DOS CENTAVOS ($164.405.52), más el valor de los depósitos 

judiciales constituidos con posterioridad a esa fecha, los cuales deberán ser 

devueltos por no existir remanentes. 

A la fecha para el proceso se encuentran depósitos judiciales constituidos por 

valor de CINCO MILLONES SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 

($5.076.602.00). 

Para esos efectos se dispondrá: 

1. Pagar a la parte demandante DOS MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL 

CUATROCIENTOS DIECISÉIS PESOS CON CUARENTA Y OCHO 

CENTAVOS ($2.902.416,48), suma que corresponde al saldo del crédito y 

las costas aprobadas dentro del proceso.